

SPORTREDAKTIONEN Monika Ruborg
TEL 550 550 67 FAX 550 550 77, 550 551 44
E-POST sporten@mitti.se

SPORT

Stipendium till Verdandiprofil

IDROTT Richard Youssef, Verdandi Tensta-Rinkeby, har tilldelats Stockholms stads ungdomsledarstipendium för 2014. "Sedan 15 års ålder har han varit ledare i Verdandi och trots egna studier tagit hand om barn och ungdomar på eftermiddagar och kvällar, flexibel och

ödmjuk i sin ledarroll", lyder motiveringen. Stipendiet delades ut i Stadshuset förra veckan och består av 10 000 kronor. Verdandi Tensta-Rinkeby är den största barn- och ungdomsaktören i södra Järva och arbetar brett för att inkludera unga människor i samhället.

VÄRLDSMÄSTAREN TAR FARVÄL PÅ FRIENDS

HÄSTSPORT Fyrspanskusken och dubbla världsmästaren Tomas Eriksson gör sitt sista tävlingsframträdande på Sweden International Horse Show på Friends arena den här veckan. Världscuptävlingen som avgörs fredag kväll och söndag kväll blir hans farväl.

– Det är en ära för oss att ha Tomas Eriksson i startfältet en sista gång, säger Ulf Rosengren, ordförande i Sweden International Horse Show i ett uttalande.

Succé för hockey i Husby

● Djurgårdens IF lockar nya målgrupper med gratis utrustning och ledare

Djurgården vill inte bara vara ett SHL-lag, lika viktigt är det sociala engagemanget. Ishockey för alla är en jättesuccé. Nu fyller Järvaborna den tidigare ratade ishallen.

Aston Mazeya, 18, har knappt fått på sig hockeyrören innan han sprintar över den svarta gummi-mattan utanför omklädningsrummen i Husby ishall och ut på isen.

– Jag vill inte missa något, hojtar han över axeln.

Djurgården hockeys projektledare på plats Ove Eriksson, som mest är känd som mannen bakom Kista SC, far ut och in ur förrådet, passar ihop skridskor med fötter och trycker prövande hjälmar på små och stora huvuden.

– Vi låter föräldrar vara med, på med skridskorna och ut på isen bara. Fast barn lär sig snabbare, efter tre-fyra gånger kan de åka, säger Ove Eriksson.

Husby ishall stod färdig 2001, men har mest befolkats av folk utifrån, konståkare, ringette-tjejer och hockeygubbar.

Några veckor in i november 2014 håller något på att hända.

DE SENASTE RADIOHITSEN dunkar ur högtalarsystemet, flickor och pojkar, unga män och kvinnor, de flesta från norra Järva, strömmar ut på isen.

Aston Mazeya har fått tag i en hockeyklubba och gör några dansmoves mellan dragningarna.

– Jag trodde aldrig att jag skulle testa hockey. Jag har sett det på tv. Det ser konstigt ut och det är farligt med en isplan, men det är faktiskt jätteroligt, säger han.

Aston som hör till de vassare på isen hjälper de som har det svårare.

– Det blir en väldig gemenskap. Tillsammans bemästrar de den gemensamma fienden – isen, säger Ove Eriksson.

Djurgården har gått in med 50 par skridskor och lika många hjäl-



Det är en timme kvar på gratisträningen i Husby ishall och det är redan 30 personer på isen. Djurgården Hockey har lyckats med det som andra gått bet på – att locka människorna i Husby, Kista och Akalla till ishallen.

FOTO: CARLOS MONTECINOS

mar och står för ledarnas löner.

– Vi vill vara mer än ett SHL-lag. Vi vill visa ett socialt engagemang och göra skillnad i samhället, säger Djurgården Hockeys vice vd K-G Stoppel.

SEDAN EN MÅNAD tillbaka står Husby ishall öppen för alla som vill prova på att åka skridskor, fyra eftermiddagar i veckan, samt lördagkvällar.

– Första tillfället kom det nio personer, förra lördagen var det femtio pers på isen. Många har sagt till mig: "Det här trodde vi aldrig". Man är lite stolt faktiskt, säger Ove Eriksson.

I 15 år har Djurgården Hockey engagerat sig socialt. Spelare har bland annat besökt sjuka barn på Astid Lindgrens Barnsjukhus.

Syftet med "Ishockey för alla" är att ge en positiv och trygg fritid till ungdomar i ett område med stora utmaningar.

– Djurgården vill inte bara vara ett SHL-lag, vi vill ta ett socialt ansvar och göra skillnad i samhället. Dessutom är ishockey en nationalsport och borde vara det även i Husby, säger K-G Stoppel.

EN AV DE LOKALA ledarna på isen i Husby är Almtunastjärnan Rami Sadik, 19, som spelat i Djurgården och en gång inledde karriären i Kista HC.

Nu vill han ge tillbaka och bli en förebild för unga i området.

– Ungefär som Robin Quaison, fast jag inte är där riktigt. Än, haha. Jag tror på den här satsningen. Det är bara att titta, det är jättemånga barn här. Det vore så roligt om några av dem ville fortsätta till lag sen, säger Rami Sadik.

● **MONIKA RUBORG**
monika.ruborg@mitti.se
tel 550 550 67



Projektledaren för "Ishockey för alla" Ove Eriksson hjälper Zeineb Badry med hjälmen.



"Det är kul med lite julstämning", säger Mary Jobe, 18. Aston Mazeya hjälper till med skridskorna.



Ranja Jamal, 6, älskar att åka skridskor och kommer till gratisåkningarna så ofta hon hinner tillsammans med mamma Sara.

Hockeykvällar med DIF-profiler

► Bakom "Ishockey för alla" i Husby står Djurgården Hockey, Stockholms Stad och Reebook CCM.

► Gratis utrustning, samt personal finns på plats i Husby ishall på tisdagar, onsdagar och torsdag klockan 15–16.30, samt på

söndagar klockan 14–16.

► På lördagar är det hockeykväll klockan 18–21 med roliga aktiviteter och inbjudna DIF-profiler.

► Djurgårdens herrlag kommer att träna en del i hallen. Dam laget kommer att spela matcher i hallen.